
 

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 1 

veřejná zakázka 

„Dodávka přístrojů pro vybavení přípravny a laboratoře Bioskop II“ 

2. část 

„Část 2 – Přístroje - investiční“ 

 
Zadavatel obdržel dne 9. prosinec 2013 v 14:38:05 následující požadavek na dodatečné informace dle § 49 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), k zadávacím 
podmínkám: 
 
Požadavek č. 2 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
„„DODÁVKA PŘÍSTROJŮ PRO VYBAVENÍ PŘÍPRAVNY A LABORATOŘE BIOSKOP II.“ 
ČÁST 2- PŘÍSTROJE INVESTIČNÍ 
 
Dotazy: 
1.) V požadavcích na specifikace číslo položky 2. Uvádíte požadovaný objem vzorků v rozsahu 10-100µl. 
Námi nabízený přístroj nabízí rozsah objemů od  10-80 µl, což je rozpětí vyhovující všem standardním aplikacím, 
se kterými studenti přicházejí do kontaktu. Větší objemy jsou nezbytné při aplikacích NGS, či bisulfátové konverzi 
při studiích methylace DNA. 
2.) V požadavcích na specifikaci číslo položky 2. Rovněž uvádíte, že je požadován dotykový displej. 
Námi nabízený přístroj má displej grafický, který je do laboratoře, ve které budou pracovat studenti vhodnější, 
protože je odolný proti poškození a v případě prasknutí je, na rozdíl od dotykového, stále funkční a obsluha má 
přístup do softwaru díky čemuž lze i nadále provádět PCR protokoly.“ 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Ad 1) Zadavatel rozhodl o úpravě požadavků u položky č. 2 z původního „Objem vzorků v rozsahu 10-100uL“ na 
nově požadované „Objem vzorků v rozsahu 10-80 µl“ 
Ad 2)Zadavatel rozhodl nahradit požadavek „Dotykový displej“ požadavkem na „dotykový nebo grafický displej“ 
 

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel jako součást této dodatečné informace uveřejňuje 
upravené znění přílohy č. 1 smlouvy - technická specifikace. Uchazeči jsou povinni pro zpracování 
nabídky použít tuto upravenou aktuální přílohu. 

S ohledem na výše uvedené a v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona zadavatel: 

 prodlužuje lhůtu pro podání nabídek k této části veřejné zakázky z původní lhůty stanovené do 16. 
12. 2013 do 13:00 hod. na nově stanovený termín – do 6. ledna 2014 do 13:00 hod. 

 s ohledem na změnu lhůty pro podání nabídek mění termín pro otevírání obálek této části veřejné 
zakázky z původního termínu (16. 12. 2013 od 13:00 hod) na nový termín – 6. ledna 2014 od 13:00 
hod. 
 

V Brně dne 12. 12. 2013 
 

…………………………………… 
Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2013-12-12T14:33:26+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




